АДМИНИСТРАЦИЯ
БАЙКАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2021 г. № 393
с. Байкалово

О создании рабочей группы по вопросам имущественной
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на

территории Байкаловского муниципального района

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007 №
209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», в связи с кадровыми изменениями, Администрация
Байкаловского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1 .Создать рабочую группу по вопросам имущественной поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства на территории
Байкаловского муниципального района, в составе:

1). Федотова Л.В. - начальник отдела социально-экономического
развития Администрации Байкаловского муниципального района,
председатель комиссии;

2). Папулова Г.И. - главный специалист отдела социально-
экономического развития Администрации Байкаловского муниципального
района, заместитель председателя комиссии, секретарь рабочей группы;

Члены комиссии:
3). Кузеванова О.А. - главный специалист отдела социально-

экономического развития Администрации Байкаловского муниципального
района;

4). Рогозина Т.М. - главный специалист отдела социально-
экономического развития Администрации Байкаловского муниципального
района;

5). Жданова Л.Н. - ведущий специалист отдела социально-
экономического развития Администрации Байкаловского муниципального
района;

6). Серкова Е.М. - ведущий специалист юридического отдела
Администрации Байкаловского муниципального района;

7). Пелевина Л.Ю. - исполняющий обязанности председателя
Общественной палаты (по согласованию);

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации в сети Интернет www.mobmr.ru.
3. Постановление администрации Байкаловского муниципального района
Свердловской области от 28.06.2021г. № 181 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 04.08.2020 г. № 209 «О внесении изменений в
постановление Администрации муниципального образования Байкаловский
муниципальный район от 03.04.2020г. № 87 «О создании рабочей группы по
вопросам имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства на территории муниципального образования
Байкаловский муниципальный район» считать утратившим силу.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
начальника отдела социально-экономического развития Администрации
Байкаловского муниципального района Л.В. Федотову.

Глава .
Байкаловского муниципального района J Q ^ ^ i А.Г. Дорожкин

http://www.mobmr.ru